
２０２１年５月吉日 

枚方市通所・訪問リハビリテーション 

事業所 各位 

枚方市通所・訪問リハビリテーション 

連絡協議会 事務局 

 

 

入会と年会費のお振込について 

  

拝啓、新緑の候、皆様におかれましては益々日々業務に邁進されていることとお喜び申し上

げます。 

昨年度中も皆様のご協力のもと、本会も盛会のうちに全ての事業を終える事ができました。

この場をお借りして御礼申し上げます。 

 

さて、新年度を迎え新たな事業展開の為、皆様の新規（継続）入会をお願い致します。今

年度も、昨年に引き続き枚方市との協同活動や研修会また親睦会等のイベントを多数予定し

ておりますので、個人・法人を問わず多数のご入会をお願い致します。 

 

振込先および会費に付きましては下記のとおりとなっておりますのでご参照願います。 

敬具 

 

記 

 

年会費  個人会員 ￥ ３，０００ 

     団体・法人会員 ￥１５，０００（各行事１０名様まで会員扱いとなります） 

 

振込先  金融機関：京都銀行  支店：枚方支店 

預金種目：普通  口座番号：３９９２８７２ 

     口 座 名：枚方市通所・訪問リハビリテーション連絡協議会 

 

振込期限 ２０２１年６月末日 

 

※確実な入金確認の為、以下の 2点についてご協力をお願い致します。 

①振込依頼人名は、個人会員の場合は氏名で、団体・法人会員の場合は法人名もしくは事業

所名でお願いします。 

②振込依頼人名は１３文字しか表記されませんので、法人格等は略語をご使用ください。 

例）介護老人保健施設○○○の場合は、『ロウケン○○○』等略語をご使用ください。 

 

以上 


